85.70685.7061,0 60  /+D/BAT STARTER 60 AMP CCA-450 +DERSTMF65D23L
97.47097.4701,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R

179.81489.9072,0 BAT 60AH DAEWO 55D23L 550CCAMF55D23L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 967.982$ 967.982

Son: Novecientos sesenta y siete mil novecientos ochenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$967,982

2025

Nº 7197

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA